
82/1 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

  

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI RIETI 
  

Via dei Flavi, 16 - 02100 RIETI 
Tel  0746 200799 -  Fax  0746 205755 

  
Indirizzo Internet: lazio.lnd.it  

e-mail: dplnd.rieti@lnd.it   

 

 
 
 
 
 
 
 
 

INDICE 
 
 
 

Risultati Pagina : 2 
Giustizia Sportiva Pagina : 3   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Stagione Sportiva 2017-2018 

Comunicato Ufficiale N° 82 del 19/04/2018 

 Attività di Lega Nazionale Dilettanti 

NUOVO PRONTO AIA 0641603243 
------ 

RICHIESTE PER VARIAZIONI GARE  
fax 0746-205755 Email dplnd.rieti@lnd.it 

 



82  
 
 
 
 
                     

1 Risultati Gare 
 
 
 

TERZA CATEGORIA 

   DATA  GIORNATA 

18/04/18  6/R   TORRI IN SABINA            GENS CANTALUPO 2.0        2 -  3 

                

                   

 

 

 

 

 
                     
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



82  

2.Giustizia Sportiva 

 2.1 Decisioni del Giudice Sportivo 
  Il Giudice Sportivo Sig. Silvestri Roberto  ha adottato le decisioni che di 
seguito integralmente si riportano:            
         

2.1.1.CAMPIONATO PROVINCIALE TERZA CATEGORIA 
 

RITIRO DAL CAMPIONATO 

 

 

Il Giudice Sportivo: 

-preso atto che la Società SANTA RUFINA con nota del 16/04/2018 ha comunicato il proprio ritiro 

dal campionato di competenza. 

- Visto l’art.53 commi 4 e 9 delle N.O.I.F. 

 

                                                                  DELIBERA 

 

- di considerare la Società SANTA RUFINA esclusa dal campionato di TERZA 

CATEGORIA . Tutte le gare ancora da disputare, saranno considerate perdute con il 

punteggio di 0-3 in favore dell’altra Società con la quale avrebbe dovuto disputare la gara 

fissata in calendario;le squadre che avrebbero dovuto incontrare la menzionata Società; 

osserveranno un turno di riposo; 

- di comminare alla Società SANTA RUFINA l’ammenda prevista per il ritiro dal 

campionato, fissato in euro 1.000.00 

 

GARE DEL 18/ 4/2018  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

 

 
 

Le ammende comminate con il presente Comunicato Ufficiale devono essere versate al  
Comitato Regionale Lazio entro e non oltre il 30 Aprile 2018. 

ALLEGATI 
 
Si allega al presente Comunicato Ufficiale costituendone parte integrante: 
 

� - Circolare 110/A (Rito Abbreviato) 
 

 
Pubblicato in Rieti il 19/04/2018  

 

IL SEGRETARIO                                                         IL DELEGATO PROVINCIALE 
   Paola Bonaventura                                                              Fabrizio De Tommaso                                                                                                                     

     

 

 

BOCCOLUCCI SIMONE (GENS CANTALUPO 2.0 F.C.)    POMPILI LUCA (GENS CANTALUPO 2.0 F.C.)  


